Felek megállapodnak abban, hogy az előteljesítés feltétele, hogy Vállalkozó előzetesen 
egyeztesse a teljesítés részleteit Megrendelővel.

4. A SZERZŐDÉS KERETÖSSZEG, VÁLLALKOZÓ DÍJ

4.1. A Szerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg"): nettó 160.000.000,- Ft + ÁFA, 
azaz nettó százhatvanmillió forint + általános forgalmi adó.

4.2. A Megrendelő nem köteles a Keretösszeg kimerítésére. Vállalkozó tudomásul veszi, hogy a 
Megrendelőnek a Szerződés alapján előre vállalt megrendelési kötelezettsége nincs. A 
Vállalkozó tudomásul veszi azt is, hogy amennyiben a Szerződés időbeli hatályának lejártakor

[...]

foglalt feladatok maradéktalan, szerződésszerű, Megrendelő által igazolt teljesítése esetén 
jogosult a 4.6. pont szerinti vállalkozói díjra (a továbbiakban: „Vállalkozói díj").

4.6. A Vállalkozót az alábbi díjak illetik meg:
• . mérnöki technológia kidolgozásának óradíja: nettó 41.500 Ft/óra, azaz óránként nettó

negyvenegyezer-ötszáz forint.
• szakmunkás javítás óradíja: nettó 26.800 Ft/óra, azaz óránként nettó huszonhatezer­

nyolcszáz forint.
• a javításhoz szükséges, Vállalkozó által beszerzendő anyagok, Alkatrész(ek) egységára.

■ 4.7. Felek a Vállalkozói díjat akként képezik, hogy a Vállalkozó által teljesítendő órák számát